"NVorccster.

{. i;?8. liuh^nturcs lu'twt'cn the nionasteriea of Malniesbury aiul

AVorccstor traiisi'erring to the latter certain chambers at Gloucester

Collejio, Oxford, 1412 and 1110:*
" Indentura terre nostre in <:jlo\vcester college in oxonia.
" Ilec indentnni testatur qiiod Thomas permissione divina abbas monas-

terii de Malmmesbnry et eiusdem loci conveiitus assii>;naverunt [et] conces-

serunt ex commnni concensn Tohanni priori ecclesie cathcdralis beate

Marie Wigoriiie et eiusdem loci conventui(iuoddam solum sive f'undnm cum
cdificiis ac aysiamentis dicto fuudo pertinent ibus : quod fnudum iacet in

prioratu dictorum abbatis et conventus in Stock welstrete iu suburbio

Oxou, confineus in longitudioe viginti et quatuor pedes et dimidium a

camera AVynchelcombie versus boriam et in latitudiue viginti et unnm
pedes; et camera superior eiusdem fundi continet in long! ludinc quin-

quagiuta et duos pedes versus cameram Wynchelcombie, cum camera
parva iuferiori iumediate siiuata inter edificium de Tewkesbury et

Wynchelcombie, continente duodecim pedes in latitudiue et viginti et

duos pedes et dimidium in longitudine : pro mora et habitatione mona-
cborum dicti prioris et conventus causa studii \e\ necessitatis illuc

destinatorum sive imposterum destinandorum. Et eciam predicti abbas

et conventus concesserunt quod predicti prior et conventus ibidem

possunt quocienscunque eis placuerit de novo edificare ac premissa

habere et tcnere pro monachis suis qui illuc causa studii sive necessi-

tatis vel more fuerint transmissi vel imposterum Iransraittendi absque

impedimento vel contradiccione cuiuscumque dictorum abbatis sive

conventus vel successorum suorum. Reservata pretatis abbati et cou-

ventui et suis successoribus proprietate soli predicti. Racione tamen
istius concessionis aliquam terram extra edificia predicta predicti prior

et conventus ocupare sive vendicare non debent nisi causa reparacionis

edificii predicti. In cuius rei testimonium uni parti huius indenture,

penes dictos priorem et conventum remanent!, sigillum commune dic-

torum abbatis et conventus est appensum. Et alteri parti eiusdem

indenture penes dictos abbatem et conventum reraaneuti sigillum com-

mune dictorum prioris et conventus in dorao eorum capitulari est appen-

sum. I>at' in domo capitulari ipsorum abbatis et conventus ibidem die

Veneris proximo post iestum exaltacionis sancte crucis. Anno regni

regis Henrici quarti tercio decimo.
" Item indentura alia de eadem.
'• Hec indentura faeta inter religiosos viros Thomam permissione divina

abV>atem nionasterii Malmmesbnry et eiusdem loci conventum ordiuis

sancti Benedicti ex parte una, et Thomam eadem permissione priorem

ecclesie cathedralis Wigoi-n et eiusdem loci conventum prefati ordiuis

ex parte altera, Tesuitur quod prefati abbas et conventus tradiderunt,

concesserunt, et assignaverunt dictis priori et conventui ecclesie

cathedralis Wigora quandam cameram cum fundo eiusdem infra

prioratum dictorum abbatis et conventus de Malmmesbury vocatum
nunc Griowceter college in Stocwell strete infra precinctum univer-

sitalis Oxoii, subtus cameram et mansionem superiorera scolariumf

predicti raonasterii de Wigorn directe situatam, continentem infra

* How entirely the arrangements had changed and the whole Worcester tradition

disappeared by the seventeenth century,—and this too in buildings which not long

after became the home of a revived college bearing the name itself of Worcester,

—

may be seen from Anthony Wood's City of Oxford (ed. A. Clark), ii. 252-255,

Oxford 1890.

t MS. scolaciu.
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mui'os vigiuti pedes in longitudine et duodecim pedes in latitudiue

:

Habendam et tenendam predictam cameram cum fuudo predicto prefatis

priori et conventui et eoruin successoribiis pro se et .><uis infra predictum
prioratum Oxon causa studii et doctrine aut alia causa honesla pro
tempoi-e contiugente ibidem morantibus et imposterum moraturis : Ita,

quod prefati piior et conventus et eorum successores valeaut edificare

super predictum fundnm quociens sibivi^umfueritet per suos dictum fun-

dum sive cameram occupare [et] ad usum proprium retiuere absque impe-
dimento seu perturbacione predictorum abbatis et couveutus seu alterius

cuiuscunque : proprietate tamen soli sive camere predicte dictis abbati

et conventui in omnibus semper salva : quas quidem tradiciouem, con-

cessionem, et assignacionera prefati abbas et conventus sub forma predicta

warantizabunt* et defendent contra quoscunque imperpetuum. In cuius

rei testimonium partes predictef hiis scriptis indentatis sigilla sua com-
munia alteruatim apposuerunt. Dat' quo ad abbatem et conventum de
Malmmesbury in domo capitulari eorundem, vicesimo secuudo die

Augusti anno Domini Millesimo eccc™° quadragesimo : Et quo ad
priorem et conventual monasterii sive ecclesie cathedralis Wigorii in

domo capitulari eorundem, vicesimo sexto die mensis Augusti anuo
supradicto."

f, 14H6. '' The Copie of the Actes for Holydays."

f. 1656. List of sanctuaries authorised by 32 Hen. VIII., cap. 12.